证券代码：600048 证券简称：保利发展

债券代码：175859 债券简称：21保利 04

保利发展控股集团股份有限公司

关于“21 保利 04”公司债券回售实施公告

本期债券回售实施情况如下：

1、债券代码：175859

2、债券简称：21保利 04

3、回售登记期：2026年 1月 26日至 2026年 1月 30日。

4、回售价格：100元人民币。

5、回售登记办法：投资者可选择将持有的债券全部或部分

回售给发行人，在回售登记期内通过上海证券交易所交易系统进

行回售申报。如果当日未能申报成功，或有未进行回售申报的债

券余额，可于次日继续进行回售申报（限回售登记期内）。

6、选择回售的投资者须于回售登记期内进行登记，逾期未

办理回售登记手续即视为投资者放弃回售，同意继续持有本期债

券。

7、已进行回售登记的投资者可于 2026年 1月 26日至 2026

年 1月 30日通过固定收益证券综合电子平台或上海证券交易所

认可的方式办理撤销回售撤销业务。

8、回售资金兑付日：2026年 3月 16日。

特此公告。